

ZK.271.1.2017

## WYKONAWCY

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Tąpkowicach”

W odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie nr 22

Zamieszczono aktualizację STWiOR, ale parametr współczynnika tarcia kinetycznego dla nawierzchni suchej i mokrej nie zostanie spełniony przez żadną nawierzchnię. Proszę o zmianę parametru współczynnika tarcia kinetycznego na nawierzchni suchej i mokrej odpowiednio:  $\geq 0,50$  dla suchej i  $\geq 0,30$  dla mokrej.

### Odpowiedź nr 22

Zamawiający wyjaśnia, że wskazane w STWiOR parametry dotyczą współczynnika tarcia (oporu poślizgu).

### Pytanie nr 23

Czy do oferty należy przedstawić kosztorys uproszczony?

### Odpowiedź nr 23

Do oferty nie należy dołączać żadnego kosztorysu.

### Pytanie nr 24

W specyfikacji i projekcie Zamawiający wymaga wykonania ogrodzenia/piłkochwytu w rozstawie słupków 4 m z zastosowaniem zastrzałów, czego nie stosuje się w ogrodzeniu panelowym. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, czy ogrodzenie ma być wykonane z siatki w rozstawie 4 i z zastosowaniem zastrzałów, czy z paneli w rozstawie 2,5 (wynikające z wymiarów paneli) i bez zastrzałów.

**Odpowiedź nr 24**

Ogrodzenie należy dostosować do wybranego systemu wg zaleceń producenta.

**Pytanie nr 25**

W specyfikacji i projekcie Zamawiający wymaga wykonania słupków ogrodzenia z profili 120x120 mm. Słupków z profilu 120x120 mm nie stosuje się nawet w ogrodzeniu wysokości 6m. Czy Zamawiający pozwoli na wykonanie słupków ogrodzenia z profili wg zaleceń producenta paneli?

**Odpowiedź nr 25**

Ogrodzenie należy dostosować do wybranego systemu wg zaleceń producenta.

**Pytanie nr 26**

Czy doświadczenie kierownika budowy może być bezterminowe tzn. z ostatnich np. 8-10 lat?

**Odpowiedź nr 26**

Doświadczenie kierownika może być bezterminowe.

**Pytanie nr 27**

Czy do załącznika nr 1 – oświadczenie ws. doświadczenia kierownika należy załączyć jakies dokumenty potwierdzające udział kierownika w wymienionych robotach?

**Odpowiedź nr 27**

Nie jest konieczne przedkładanie dodatkowych dokumentów, jednakże wykonawcy muszą mieć świadomość odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

WÓJT  
mgr inż. Grzegorz Czaplak